REVISON PREVENTIVA
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LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit.
900.333.962-1
HACE CONSTAR:;

Que el St JOSE DANI RUIZ MEJIA  identificado con cedula de ciudadania 80.230.796, se presento

en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28 con el
vehiculo de placa QIR998.

Que el vehiculo de placa QIR998 realizo la revision preventiva con fecha 25/10/2025.

Que el resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa Q/R998 es: SIN OBSERVAC] ONES,
segun consta en el informe de revision No. 2343.

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 25/10/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucion 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por

resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud del Sr. JOSE DAN/I RUIZ MEJIA identificado con
cedula de ciudadania 80.230.796.

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulu, el dia 25/10/2025, segiin se indica !
a continuacion: s, ‘
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ING. CAREOS ANDRES TABORDA BETANCOURT
DIRECTORTECNICO 7775,
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Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942, Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle
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REVIGION PREVENTIVA
CDA TRADEX 8.A.8
NIT, 000,232,002+

Consacutivo N* 2343

2, DATOS DEL PROPIETARIO, TENEDOR O POSEEDOR DEL VEHICULO
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: 3. DATOS DEL VEHICULO
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4. Medicion de Intensidad / inclinacién de kas luces (Bajas, Altas Antiniebla / Exploradoras)
: Valor 1 Valor 2 Valor 3 Minima/Rango | Unidad Simultanea (s!) (no)
| Intens| dad Kux
Derecha(s) = 15,3 25 = NO
nclinacion -35
s Intensdad = it Kux
Itquierda(s) 16.4 2.5 NO
Inclinacion 180 05-35 %
i Derecha(s) | Intensidad 371 o NO
lzquierda(s) | [Intensidad 253 K NO
Antiniebla(s) / Derecha(s) Intensidad Kux
Exploradera(s) lzquierda(s) | Intensidad i
Intensidad Maima
Sumatoria de luces simultineamets 724 295 U:fd J
5. SUSPENSION (adherencia) (si aplica)
Delantera Vil balantera Valor  irracera Velor rasera Y sor Miime LT
lzquierda 67.0 Derecha 550 2quierda 600 Derscha 63.0 40 %
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Valor Minimo > 1 Unidad
Eficacla Tolal
64,9 50 %
; 6.1. FRENO AUXILIAR (si aplica)
Eficacia Minimo Unidad Fuerze Pesc Unidad Fuerza Peso Unidad
( 27.1 18 % e 1878 7233 N Sumetens TTyg8] 7007 N
7. DESVIACION LATERAL (si aplica)
E _0,65 TE‘T-OJQ —lr'ﬁ IE"" F" ? HM”"“" Fi0.10)  Unieed
ESTADO DE LOS MECANISMOS
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS - CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ALUMBRADO Y SERALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
MOTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
TRANSMISION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
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